УКАЗ
ГУ БЕ РН А ТО РА  И РК У ТСК О М  О БЛ А С ТИ

25 марта 2024 года № 118-уг
Иркутск

О внесении изменений в отдельные указы
Губернатора Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 12 декабря 2023 года
№ 594-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 Федерального закона
«О системе государственной службы Российской Федерации» и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 59
Устава Иркутской области,

1. Внести в подпункт 2 пункта 8 Порядка проведения конкурса на
заключение договора о целевом обучении между органом государственной
власти Иркутской области, иным государственным органом Иркутской области
и гражданином Российской Федерации, утвержденного указом Губернатора
Иркутской области от 28 апреля 2014 года № 115-уг, изменение, изложив его в
следующей редакции:

«2) анкету по форме, установленной Президентом Российской
Федерации;».

2. Внести в подпункт 3 пункта 20 Положения о резерве управленческих
кадров Иркутской области, утвержденного указом Губернатора Иркутской
области от 30 марта 2020 года № 68-уг, изменение, изложив его в следующей
редакции:

«3) анкету по форме, установленной Президентом Российской
Федерации;».

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в сетевом
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

4. Настоящий указ вступает в силу по истечении десяти календарных дней
после дня его официального опубликования.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

http://www.pravo.gov.ru